a Guiscardi de Peirasanla, Rectoris Patrimonii beati Pctri in Tuscia, per

ce filios quondam Guitti de Bisentio, facinorosissimos et sceleratissimos Ro-

« mane Ecclesie proditores, hiis diebus nequiter et crudeliter attemplatum,

(c ideo ad noliliam vcslram presenlium tenore dcferimus, et ante vestros

€ ponimus oculos, ut vos videntes immanitalem confusionis et obprobriis

« quibus Ecclesie facies in hoc facto respergitur, ac recogitantes quin im-

« mo recognoscentes vos ipsos tolam patriam ex huiusmodi scelesla fa-

st ctione confusos, non solum de ipsius Ecclesie facie, verum etiam de ve-

ce stris mìlitibus confusionem huiusmodi per' celeris vindictc lintheum

« etBcaciter abstergatis. Noveritis igitur quod die lune proximo preterito,

a cum dictus Guiscardus, per terras eorumdem transitum faceret prodito-

«. rum, iidcm proditores in ipsum quasi penilus immunitum, insultum exco-

« gitatum et subitum facienfes, euni, quod non slne multa amaritudine

a mentis referimus, crudeliter occiderunt.

e Exurgite, igitur, o vos, qui estis precipui Ecclesie filii robusti' pu-

« giles et propugnatores electi, et amicti zeli pallio ad vindicandum una

« nobiscum predicti Guiscardi sanguinem, qui ad nos de terra clamat

ce etfusus, omissis ceteris incumbentibus vobis negotiis, ferventer et effi-

«: caciler intendatis. Attendile, quesumus, et videte iniuriam, respicito con-

ce tumeliam niatris vostre, et advertite maculara quara dicti proditores in

(c vestra et totius patrie gloria ponere presumpserunt, sicque secundum

« multitudinem dolorum nostrorura in corde nostro veslris consolalionibus

« nostram letiflcelis animara et spiritum conforlctis, ut possimus vostro

ce minislerio a tribulatione huiusmodi relevari. Et quoniam in huiusmodi

« negotio factis opus est et non verbis, omnino volumus, ut statini quan-

(c tum id vobis displicuerit per elTectura operis ostendatis. rescribentes no-

te bis incontinenti per latoreni presentium bonam
,
quam super hoc vos

<i habere credimus, voluntatem.

(t Datum apud Urbemvelerem Vili idus februarii, pontificatus nostri

« anno tertio ».

E dovuta la copia di questa bolla all' Avvocato Oddi di Viterbo che la

estrasse da queir Aicliivio Comunale a mia preghiera.

'Julia di p. Ur-
bano IV ai

Viterbesi con-
tro i signori

di Bisenzio.
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CCCLXXXIV.

126&

marzo 3 '

In 0. nelpatai-
zo de'Monal-
deschi.

Questa è una condanna fatta per il n. u. Ugulino « Grece » Capitano

ilei Popolo e del C. d" 0. nell'anno 12G4.